FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2022
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  003/2022  –  DISPENSA  Nº
003/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL  DE  JUCURUTU;
CONTRATADA:  COMPANHIA  ENERGÉTICA  DO  RIO
GRANDE  DO  NORTE  (CNPJ  nº  08.324.196/0001-81);
OBJETO:  Contratação  direta  dos  serviços  de  energia
elétrica  para  o  Prédio-Sede  e  Prédio-Anexo  da  Câmara
Municipal; VIGÊNCIA: 17 de janeiro a 31 de dezembro de
2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade orçamentária:
001.001  –  Câmara  Municipal;  Projeto/atividade:  2.  1  –
Manutenção Atividade da Câmara Municipal; Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 – outros serviços de terceiros - PJ;
VALOR  GLOBAL:  R$  2.100,00  (Dois  mil  e  cem  reais);
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  artigo  24,  XXII  da  Lei  N°
8.666/93. SUSBCRITORES: Willame Lopes de Araújo – Pelo
Contratante e Márcio Caires Vasconcelos – Contratado

      Jucurutu/ RN, 17 de janeiro de 2022.

Willame Lopes de Araújo
Presidente da CMJ

Publicado por: Willame Lopes de Araújo
Código Identificador: 73381852

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2022.
EDIÇÃO 1321. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br